

Germanwings och Austrian Airlines tecknar samarbetsavtal för gemensamma bokningar

Luftahansas två dotterbolag Germanwings och Austrian Airlines inleder ett nära samarbete. I ett första steg har flygbolagen undertecknat ett interlining-avtal. Avtalet innebär att flygningar från respektive bolag kan kombineras i en gemensam bokning. I mars 2012 förstärks samarbetet ytterligare genom ett codeshare-avtal.

– Genom det utökade samarbetet med Austrian Airlines blir Germanwings ännu mer attraktivt för kunderna. Exempelvis öppnar de tillkommande anslutningarna på Wiens flygplats många fler möjligheter för våra passagerare", säger Thomas Winkelmann, talesman för Germanwings.

Även från Austrian Airlines sida är man mycket nöjda med det nya samarbetet:

– Våra resenärer kan nu boka flygbiljetter för båda flygbolagen tillsammans i en och samma biljett. Detta sparar tid vid bokningen och ger våra kunder ännu mer flexibilitet i sitt resande, säger kommunikationschef Andreas Bierwirth.

Från mars 2012 förstärks samarbetet genom ett codeshare-avtal, vilket innebär att båda bolagen kan boka in resenärer med de egna flygkoderna på en flygning som utförs av det andra bolaget. Codeshare kommer att inkludera flygförbindelser mellan Hannover, Stuttgart och Wien samt flygningar mellan Köln/Bonn och Wien, Salzburg och Klagenfurt.

Samarbetet ger de båda bolagens kunder helt nya möjligheter att resa, till exempel kan man nu nå destinationer över hela världen från Köln/Bonn via Wien. På samma sätt ges passagerare som utgår från Wien tillgång till Germanwings breda flygutbud från Köln/Bonn, Stuttgart och Hannover. Både bolagen satsar stort på punktlighet, pålitlighet och att leverera högsta värde för pengarna.

Resenärer kan boka de gemensamma resorna genom sin resebyrå eller via något av flygbolagens callcenter.

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Karina Wrobel, Comvision AB, tel: 0706 89 11 36, karina@comvision.se, www.comvision.se

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 70 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser, Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan.

Boka flyg på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733.

Austrian Airlines

Austrian Airlines är Österrikes största flygbolag och når ca 130 destinationer globalt. Med ett särskilt tätt linjenät i Central-och Östeuropa med 46 destinationer är Austrian Airlines marknadsledande i regionen. Wiens internationella flygplats utgör en perfekt brygga mellan öst och väst tack vare sitt geografiska läge i hjärtat av Europa. Austrian Airlines är en del av Lufthansa Group, Europas största flygbolagsgrupp, och medlem i Star Alliance, den första globala alliansen för internationella flygbolag.